



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 516 325
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CA NORWAY AS
Forretningsadresse: Lysaker Torg 45B
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2015 - 31.03.2016

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.09.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	43 876 000	47 200 000
Sum inntekter		43 876 000	47 200 000
Kostnader			
Varekostnad		5 661 000	7 897 000
Lønnskostnad	3,14	23 769 000	27 551 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	703 000	412 000
Annen driftskostnad	3	9 242 000	6 927 000
Sum kostnader		39 375 000	42 787 000
Driftsresultat		4 501 000	4 413 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	0	1 804 000
Annen renteinntekt		3 339 000	3 725 000
Annen finansinntekt		3 535 000	2 316 000
Sum finansinntekter		6 874 000	7 845 000
Annen rentekostnad		136 000	
Annen finanskostnad		3 939 000	1 462 000
Sum finanskostnader		4 075 000	1 462 000
Netto finans		2 799 000	6 383 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 300 000	10 796 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 440 000	2 490 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 860 000	8 306 000
Årsresultat		4 860 000	8 306 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	4 860 000	8 306 000
Sum overføringer og disponeringer		4 860 000	8 306 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	263 000	249 000
Sum immaterielle eiendeler		263 000	249 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 106 000	1 787 000
Sum varige driftsmidler		1 106 000	1 787 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	167 135 000	167 135 000
Sum finansielle anleggsmidler		167 135 000	167 135 000
Sum anleggsmidler		168 504 000	169 171 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13	22 083 000	54 214 000
Periodiserte royalty kostnader	2	1 241 000	3 496 000
Andre fordringer	6	794 000	772 000
Sum fordringer		24 118 000	58 482 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	282 505 000	291 446 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		282 505 000	291 446 000
Sum omløpsmidler		306 623 000	349 928 000
SUM EIENDELER		475 127 000	519 099 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	801 000	801 000
Overkurs	11	41 088 000	41 088 000
Sum innskutt egenkapital		41 889 000	41 889 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	392 107 000	387 247 000
Sum opptjent egenkapital		392 107 000	387 247 000
Sum egenkapital		433 996 000	429 136 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 774 000	1 499 000
Betalbar skatt	6	56 000	3 195 000
Skyldige offentlige avgifter	15	9 181 000	14 827 000
Kortsiktig konserngjeld	8	17 993 000	51 221 000
Annen kortsiktig gjeld	3	6 029 000	6 443 000
Periodiserte inntekt	2	6 098 000	12 778 000
Sum kortsiktig gjeld		41 131 000	89 963 000
Sum gjeld		41 131 000	89 963 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		475 127 000	519 099 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	43 876 000	47 200 000
Annen driftsinntekt	1		12 000
Sum inntekter		43 876 000	47 212 000
Kostnader			
Varekostnad		5 661 000	9 474 000
Lønnskostnad	3,14	23 769 000	27 551 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	703 000	412 000
Annen driftskostnad	3	9 313 000	5 645 000
Sum kostnader		39 446 000	43 082 000
Driftsresultat		4 430 000	4 130 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4		27 000
Annen renteinntekt		5 639 000	6 639 000
Annen finansinntekt		19 475 000	2 963 000
Sum finansinntekter		25 114 000	9 629 000
Annen rentekostnad		337 000	161 000
Annen finanskostnad		20 360 000	1 185 000
Sum finanskostnader		20 697 000	1 346 000
Netto finans		4 417 000	8 283 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 847 000	12 413 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 839 000	3 986 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 008 000	8 427 000
Årsresultat		6 008 000	8 427 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	6 007 000	8 427 000
Sum overføringer og disponeringer		6 007 000	8 427 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		280 000	274 000
Sum immaterielle eiendeler		280 000	274 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 106 000	1 787 000
Sum varige driftsmidler		1 106 000	1 787 000
Sum anleggsmidler		1 386 000	2 061 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13	22 017 000	54 159 000
Andre fordringer	6	1 261 000	345 000
Periodiserte royalty kostnader	2	1 241 000	3 496 000
Sum fordringer		24 519 000	58 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	485 704 000	494 413 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		485 704 000	494 413 000
Sum omløpsmidler		510 223 000	552 413 000
SUM EIENDELER		511 609 000	554 474 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	801 000	801 000
Overkurs	11	41 088 000	41 088 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		41 889 000	41 889 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	378 917 000	371 875 000
Sum opptjent egenkapital		378 917 000	371 875 000
Sum egenkapital		420 806 000	413 764 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 957 000	39 654 000
Leverandørgjeld		1 774 000	1 499 000
Betalbar skatt	6		4 589 000
Skyldige offentlige avgifter	15	9 185 000	14 718 000
Kortsiktig konserngjeld	8	25 489 000	60 777 000
Annen kortsiktig gjeld	3	6 300 000	6 735 000
Periodiserte inntekt	2	6 098 000	12 738 000
Sum kortsiktig gjeld		90 803 000	140 710 000
Sum gjeld		90 803 000	140 710 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		511 609 000	554 474 000



CA Norway AS

Org. no. 946 516 325

Årsregnskap 2015/2016

Mor og Konsern



CA Norway AS 2015/2016

ÅRSBERETNING 2016 CA NORWAY AS OG KONSERN

Virksomhetens art og tilholdssted

Morselskapet er et datterselskap av CA Inc. CA Inc er en ledende uavhengig leverandør av enterprise-teknologi (IT) programvare og tjenester, og er notert på NASDAQ-børsen som CA Technologies under symbolet "CA". Vår programvare hjelper kundene våre å dynamisk håndtere mennesker, prosesser, datamaskiner, nettverk og ulike teknologier som til sammen utgjør deres IT-infrastruktur. Vi har en bred portefølje av programvare-produkter og tjenester som dekker områdene infrastruktur, sikkerhet administrasjon, lagring og business service optimalisering.

CA Norway AS og Nimsoft er organisert som et konsern bestående av CA Norway AS (morselskap) som eier 100% av Nimsoft AS. Videre eier Nimsoft AS 100% av Nimsoft Holding AS som igjen eier 100% av Nimsoft GmbH (Tyskland), Nimsoft Ltd (Storbritannia), Nimsoft SSL (Spania).

Konsernets operasjonelle virksomhet ledes fra Sveits.

CA Norway AS lisensierer, distribuerer og supporterer software utviklet av CA Technologies i det norske markedet. Selskapets hovedkontor i Norge er beliggende på Lysaker i Bærum kommune.

All operativ virksomhet i Nimsoft AS og datterselskapene har blitt overført til andre CA virksomheten.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Foretakets utsikter

CA Norway AS er godt posisjonert i markedet og vil fortsatt ha en god utvikling. Selskapet har stor fokus på kostnadskontroll, god inntjening på de fleste produktområder og konsulent/services avdelingen viser stabil og god inntjening.

Gjennom regnskapsåret har selskapet vunnet flere nye kontrakter, utvidet og fornyet eksisterende kontrakter som hadde terminerings dato i løpet av regnskapsåret. Det ultimate morselskapet CA Inc fortsetter fokuset rundt nye produkter og løsninger og har gjort strategiske oppkjøp av ledende teknologi også i år.

Selskapet vil videre jobbe fokusert på utvalgte strategiske løsningsområder såsom Security, DevOps, Mobility og Service Management. Med en fokus på synlighet i markedet vil selskapet videreutvikle forretningen i samarbeid med mange eksisterende kunder og partnere. Styret forventer at selskapets styrkede konkurransevne vil bidra til økning av nye markedsandeler og videre positiv utvikling av selskapet.

Nedgangen i inntekter hos morselskapet skyldes i hovedsak at nye forretningstransaksjoner er foretatt via en kommisjonsmodell som ble innført i regnskapsåret 2011. Morselskapets finansielle stilling er meget solid og har en betydelig egenkapital.



CA Norway AS 2015/2016

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for regnskapsåret 2015/2016 var kr 43 875 561 med en nedgang fra året før på 7%. (2014/2015 omsetning kr 47 199 842).

CA Norway AS hadde i regnskapsåret 2016 et driftsoverskudd på kr 4 500 105 (2015: kr 4 413 356), et resultat før skatt på kr 7 299 776 (2015: kr 10 796 032) og et resultat etter skatt på kr 4 859 831 (2015: kr 8 305 956).

Konsernet hadde i regnskapsåret 2016 et driftsoverskudd på kr 4 429 633 (2015: kr 4 129 867), et resultat før skatt på kr 8 846 488 (2015: kr 12 413 655) og et resultat etter skatt på kr 6 007 086 (2015: kr 8 427 717).

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr (10 990 000) (2015: kr 11 882 000), mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 4 429 633 (2015: kr 4 129 867).

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 485 704 326 per 31.03.2016 (kr 494 412 913 per 31.03.2015).

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 100% av samlet gjeld av NOK 90 803 666 pr. dato 31.03.2016 i konsernet (100% av NOK 140 709 109 pr dato 31.03.2015).

Egenkapital for CA Norway AS var ved utgangen av året kr 433 996 033 (2015: kr 429 136 236), for konsernet kr 420 805 780 (2015: 413 764 364). Egenkapitalandelen pr. 31.03.2016 var 91,3% (Mor) og 82,3% (Konsern) (2015: 82,7% Mor og 74,6% Konsern).

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver kontinuerlig utvikling av teknologien som benyttes i selskapets produkter. All utvikling blir kostnadsført umiddelbart. Ved utgangen av regnskapsåret 2016 gjøres ikke flere utviklingsaktiviteter av CA Norway AS, da disse aktivitetene har blitt sentralisert til andre globale sentre.

Hendelser etter balansedato

Ingen viktige hendelser har inntrådt etter regnskapsårets slutt.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er ikke terminsikret, og selskapets resultat vil således bli influert av svingninger i valutakurs.

Alle utenlandske valuta bankkontoer sikres av morselskapet, CA Inc.

Likviditet

Selskapets og konsernets kontantstrøm er negativ pr 31.03.2016. Likviditetsrisikoen anses for å være lav tatt i betraktning forhold mellom omløpsmidler og gjeld. Selskapet er også et datterselskap i et større amerikansk konsern, og har derfor tilgang på betydelig finansiering.

Kredittrisiko

Styret anser ikke at CA Norway AS og konsernet er eksponert for betydelig kredittrisiko. Konsernets tap på fordringer er lave, noe som skyldes at man selger mot relativt store og seriøse organisasjoner kombinert med høy grad av kundetilfredshet og effektiv kredittkontroll.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær blant selskapets ansatte. I år har det totale sykefraværet vært på ca. 2,2% i konsernet. Sykefraværet må anses som normalt og kan ikke tilskrives forhold ved arbeidsmiljøet. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.



CA Norway AS 2015/2016

Likestilling

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Pr 31.03.2016 hadde CA Norway AS 20 ansatte: 17 av de ansatte er menn, 3 er kvinner (31.03.2015: 24 ansatte) og konsernet 20 ansatte (31.03.2015: 24 ansatte).

CA Norway AS har gjennomført restruktureringer i regnskapsåret 2014/2015 og 2015/2016. Restruktureringen var en konsekvens av sentralisering av avdeling for utvikling. Antall ansatte er redusert med 8 årsverk i regnskapsåret 2014/2015 og de ansatte dette gjelder har mottatt sluttpakker. Restruktureringskostnadene i regnskapsåret 2015/2016 utgjorde 0 (2014/2015: kr 2 678 144).

Diskriminering

Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette eller planlegge spesielle tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og balanse ved årsskiftet. Selskapet har ingen annen gjeld, sikkerhetsstillelse eller kausjonsansvar enn det som fremkommer av selskapet regnskap og balanse.

Virksomheten har for år 2015/2016 hatt et resultat på kr 4 859 831, som styrelsen foreslår er avsatt til annen egenkapital.

Morselskapet

Lysaker 22/9 , 2016

Geir Christensen
Styreleder

Jens Andresen
Styremedlem



KPMG AS
P.O. Box 7000 Majorstuen
Serkedalsveien 6
N-0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i CA Norway AS

RESULTATREGNSKAP – MORSELSKAP

(’000 kr)	Note	2016	2015
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	1, 2	43.876	47.200
Sum driftsinntekter		43.876	47.200
Varekostnader		5.661	7.897
Lønnskostnader m.m.	3, 14	23.769	27.551
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	703	412
Annen driftskostnad	3	9.242	6.927
Sum driftskostnader		39.375	42.787
Driftsresultat		4.501	4.413
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	-	1.804
Annen renteinntekt		3.339	3.725
Annen finansinntekt		3.535	2.316
Finansinntekter		6.874	7.845
Annen rentekostnad		136	-
Annen finanskostnad		3.939	1.462
Finanskostnader		4.075	1.462
Resultat av finansposter		2.799	6.383
Resultat før skattekostnad		7.300	10.796
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2.440	2.490
Ordinært resultat		4.860	8.306
Årsoverskudd /(Årsunderskudd)		4.860	8.306
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	4.860	8.306
Sum overføringer		4.860	8.306



CA Norway AS 2015/2016

BALANSE PR. 31 MARS 2016 – MORSELSKAP

<i>EIENDELER</i> (’000 kr)	Note	31 Mars 2016	31 Mars 2015
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	<u>263</u>	<u>249</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>263</u>	<u>249</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar og andre utstyr	7	<u>1.106</u>	<u>1.787</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1.106</u>	<u>1.787</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	167.135	167.135
Sum finansielle anleggsmidler		<u>167.135</u>	<u>167.135</u>
Sum anleggsmidler		<u>168.504</u>	<u>169.171</u>
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	22.083	54.214
Periodiserte royalty kostnader	2	1.241	3.496
Andre fordringer	6	<u>794</u>	<u>772</u>
Sum fordringer		<u>24.118</u>	<u>58.482</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	282.505	291.446
Sum omløpsmidler		<u>306.623</u>	<u>349.928</u>
Sum eiendeler		<u>475.127</u>	<u>519.099</u>



CA Norway AS 2015/2016

BALANSE PR. 31 MARS 2016 – MORSELSKAP

EGENKAPITAL OG GJELD ('000 kr)

	Note	31 Mars 2016	31 Mars 2015
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	801	801
Overkursfond	11	<u>41.088</u>	<u>41.088</u>
Sum innskutt egenkapital		41.889	41.889
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	<u>392.107</u>	<u>387.247</u>
Sum opptjent egenkapital		392.107	387.247
Sum egenkapital		433.996	429.136
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1.774	1.499
Betalbar skatt	6	56	3.195
Skyldige offentlige avgifter	15	9.181	14.827
Periodiserte inntekt	2	6.098	12.778
Gjeld til konsernselskaper	8	17.993	51.221
Annen kortsiktig gjeld	3	<u>6.029</u>	<u>6.443</u>
Sum kortsiktig gjeld		41.131	89.963
Sum gjeld		41.131	89.963
Sum egenkapital og gjeld		475.127	519.099

Lysaker 22/9, 2016
For styret i CA Norway AS


Geir Christensen
Styreleder


Jens Andresen
Styremedlem



CA Norway AS 2015/2016

RESULTATREGNSKAP – KONSERN

(000 kr)	Note	2016 1.4.2015 - 31.3.2016	2015 1.4.2014 - 31.3.2015
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	1, 2	43.876	47.200
Andre driftsinntekter	1	-	12
Sum driftsinntekter		43.876	47.212
Varekostnader		5.661	9.474
Lønnskostnader m.m.	3, 14	23.769	27.551
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	703	412
Annen driftskostnad	3	9.313	5.645
Sum driftskostnader		39.446	43.082
Driftsresultat		4.430	4.130
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	-	27
Annen renteinntekt		5.639	6.639
Annen finansinntekt		19.475	2.963
Finansinntekter		25.114	9.629
Annen rentekostnad		337	161
Annen finanskostnad		20.360	1.185
Finanskostnader		20.697	1.346
Resultat av finansposter		4.417	8.283
Resultat før skattekostnad		8.846	12.413
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2.839	3.986
Ordinært resultat		6.007	8.427
Årsoverskudd ((Årsunderskudd)		6.007	8.427
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	6.007	8.427
Sum overføringer		6.007	8.427



CA Norway AS 2015/2016

BALANSE PR. 31 MARS 2016 – KONSERN

<i>EIENDELER</i> ('000 kr)	Note	31 Mars 2016	31 Mars 2015
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		280	274
Sum immaterielle eiendeler		280	274
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar og andre utstyr	7	1.106	1.787
Sum varige driftsmidler		1.106	1.787
Sum anleggsmidler		1.386	2.061
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	22.017	54.159
Periodiserte royalty kostnader	2	1.241	3.496
Andre fordringer	6	1.261	345
Sum fordringer		24.519	58.000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	485.704	494.413
Sum omløpsmidler		510.223	552.413
Sum eiendeler		511.609	554.474



CA Norway AS 2015/2016

BALANSE PR. 31 MARS 2016 – KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD ('000 kr)	Note	31 Mars 2016	31 Mars 2015
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	801	801
Overkursfond	11	41.088	41.088
Sum innskutt egenkapital		41.889	41.889
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	378.917	371.875
Sum opptjent egenkapital		378.917	371.875
Sum egenkapital		420.806	413.764
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kortsiktige gjeld till kredittinstitusjoner		41.957	39.654
Leverandørgjeld		1.774	1.499
Betalbar skatt	6	-	4.589
Skyldige offentlige avgifter	15	9.185	14.718
Periodiserte inntekt	2	6.098	12.738
Gjeld til konsemselskaper	8	25.489	60.777
Annen kortsiktig gjeld	3	6.300	6.735
Sum kortsiktig gjeld		90.803	140.710
Sum gjeld		90.803	140.710
Sum egenkapital og gjeld		511.609	554.474

Lysaker 22/9, 2016
For styret i CA Norway AS

Geir Christensen
Styreleder

Jens Andresen
Styremedlem



CA Norway AS 2015/2016

KONTANTSTROMOPPSTILLING – MOR

<i>(in '000 kr)</i>	<i>2015 / 2016</i>	<i>2014 / 2015</i>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	7.300	10.796
Periodens betalte skatt	(5.592)	3.433
Ordinære avskrivninger	703	412
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	32.406	(1.931)
Endring i andre tidsavgrensningsposter	<u>(43.736)</u>	<u>4.120</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(8.919)	16.830
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(22)	(1.963)
Utbetaling ved investering i datterselskap	-	-
Goodwill relatert til kjøp av datter (netto likviditetstilførsel)	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(22)	(1.963)
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utstedelse av lån til selskapet i samme konsern	-	-
Konsemdrag, mottatt (gitt)	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>(8.941)</u>	<u>14.867</u>
Kontanter og kontantekvivalenter 1.4.	<u>291.446</u>	<u>276.579</u>
Kontanter og kontantekvivalenter 31.3.	<u>282.505</u>	<u>291.446</u>



CA Norway AS 2015/2016

KONTANTSTROMOPPSTILLING – KONSERN

<i>(in '000 kr)</i>	2015 / 2016	2014 / 2015
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	8.846	12.414
Periodens betalte skatt	(6.399)	(398)
Ordinære avskrivninger	703	412
Nedskrivning av anleggsmidler	-	-
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	32.416	(4.465)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>(46.556)</u>	<u>3.919</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(10.990)	11.882
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(22)	(1.963)
Utbetaling ved investering i datterselskap	-	-
Goodwill relatert til kjøp av datter (netto likviditetstilførsel)	<u>-</u>	<u>-</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(22)	(1.963)
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utstedelse av lån til selskapet i samme konsern	-	-
Endring kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	2.303	(8.626)
Konsemdrag, gitt	<u>-</u>	<u>-</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2.303	(8.626)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>(8.709)</u>	<u>1.293</u>
Kontanter og kontantekvivalenter 1.4.	494.413	493.120
Kontanter og kontantekvivalenter 31.3.	<u>485.704</u>	<u>494.413</u>



CA Norway AS 2015/2016

REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Konsernregnskapet omfatter morselskapets resultatregnskap samt balansen for morselskapet og alle datterselskapene: Nimsoft AS, Nimsoft Holding AS, Nimsoft Ltd., Nimsoft GmbH samt Nimsoft SSL.

CA Norway AS inngår i konsernregnskapet til CA, Inc. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor på følgende adresse:

CA, Inc.
520 Madison Ave, New York, NY 10022,
USA

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjelende pr. 31. mars 2016.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner.

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat..

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris med forventende salgskostnader.

Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives.

Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer CA Norway AS og selskaper som CA Norway AS holder bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Merverdier fra oppkjøper, ut over det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som goodwill. Goodwill er beregnet som forskjellen mellom anskaffelseskost og morselskapets andel av virkelig verdi av overtalte identifiserte nettoeiendeler målt på oppkjøpstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.



CA Norway AS 2015/2016

REGNSKAPSPRINSIPPER (videreføring)

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Inntekt for softwarelisenser og support periodiseres lineær over kontraksperioden. Tilhørende royaltykostnad sammenstilles med inntekten. Tjenester og andre inntekter inntektsføres når den er opptjent. Kostnader sammenstilles inntekten i den grad de kan henføres denne. Øvrige kostnader kostnadsføres etter hvert som de påløper.

I regnskapsåret 2011 har selskapet gått over til en forretningsmodell hvor lisensene leveres og faktureres på vegne av et annet selskap i konsernet, CA Europe Sarl. CA Norge AS mottar en provisjon basert på salg, inkludert en kompensasjon for beregnede kostnader for salg. Denne kompensasjonen er mottatt månedlig, basert på fakturering. Provisjoner fra lisense under kommisjonsmodellen er inkludert i lisensinntekter i note 1.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende en tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatt

Utsatt skattefordel er regnskapsført i balansen i den grad det er sannsynlig at konsernet vil ha tilstrekkelig fremtidig skattepliktig overskudd mot der den utsatte skattefordelen kan utnyttes.



CA Norway AS 2015/2016

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2013/ 2014 (alle tall i hele tusen)

Note 1 Salgsinntekter

CA Norway AS lisensierer, distribuerer og supporterer software utviklet av CA Inc. i det norske markedet.

Årets salgsinntekt fordeler seg slik:

(tall i '000 kr)	Lisens- inntekter	Support- inntekter	Konsulent- tjenester	Kurs / opplæring	Andre	Sum
CA Norway AS (morselskap)	31.598	16	11.338	924	-	43.876
Konsern	31.598	16	11.338	924	-	43.876

	Innenlandske	Utenlandske	Sum
CA Norway AS (NO)	43.876	-	43.876
Nimsoft AS (NO)	-	-	-
Nimsoft Holding AS (NO)	-	-	-
Nimsoft GmbH (DE)	-	-	-
Nimsoft SSL (ES)	-	-	-
Nimsoft Ltd (UK)	-	-	-
Sum	43.876	-	43.876

Note 2 Periodisering inntekter og tilhørende royaltykostnad

Selskapet periodiserer software salgsinntekter og tilhørende royaltykostnad over opptjeningsperioden.

Pr. 31.03 er de periodiserte beløp i balansen som følger:

	Mor		Konsern	
	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015
Periodisert inntekt	(6.098)	(12.778)	(6.098)	(12.738)
Periodisert royaltykostnad	1.241	3.496	1.241	3.496
Netto	(4.857)	(9.282)	(4.857)	(9.242)



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Revisor

Lønnskostnader m.m.	Mor		Konsern	
	2015 / 2016	2014 / 2015	2015 / 2016	2014 / 2015
Lønninger	18.828	19.625	18.828	19.625
Folketrygdavgift	3.723	3.969	3.723	3.969
Pensjonskostnader	954	-	954	-
Andre ytelser	264	3.957	264	3.957
Lønnskostnader	23.769	27.551	23.769	27.551
Gjennomsnittlig antall ansatte	21	31	21	31

Antall ansatte pr. 31.03.2016 var 20 (mor) og 20 (konsern).

Det er utbetalt godtgjørelse til leder av styret/ daglig leder i 2015/2016, bestående av lønn NOK 1.885.911, pensjonskostnader 66.185 og annen godtgjørelse 158.479. CA Norway har ingen forpliktelse til å betale særskilt vederlag til daglig leder eller til leder av styret ved opphør eller endring av, deres ansettelsesforhold eller avtale.

Opsjoner og Restricted Stock Units (RSU'er):

Enkelte av de ansatte har blitt tildelt opsjoner og RSU'er av konsernspiss CA Inc. CA Norway AS blir ikke belastet for denne tildelingen og har av vesentlighets hensyn valgt å ikke foreta kostnadsføring av den kalkulatoriske lønnskostnaden.

Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med følgende beløp:

	Mor		Konsern	
	2015 / 2016	2014 / 2015	2015 / 2016	2014 / 2015
Lovpålagt revisjon	361	394	511	695
Skattemessig bistand	-	-	-	-
Attestasjonstjenester	-	6	-	12
Andre tjenester	-	74	-	74
Sum revisjonshonorar	361	474	511	781



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 4 Inntekt på investering i datterselskap

Mor	2015 / 2016	2014 / 2015
Konsembidrag mottatt	-	1.804
Sum inntekt fra datterselskap	-	1.804
Konsern	2014 / 2015	2014 / 2015
Aksjeutbytte fra datterselskap	-	27
Sum inntekt fra datterselskap	-	27

Note 5 Bankinnskudd, kontanter m.m.

	Mor		Konsern	
	2015 / 2016	2014 / 2015	2015 / 2016	2014 / 2015
Bundne midler på skattetrekkkonto	1.010	1.062	1.010	1.062



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 6 Skatt

Beregning skattepliktig inntekt er kun satt opp for morselskapet - CA Norway AS.

(000 kr)	01.04 - 31.03 2015 / 2016	01.04 - 31.03 2014 / 2015
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	7.300	10.796
Permanente forskjeller	320	188
Endring midlertidige forskjeller	(753)	(9.380)
Ytet konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt	6.867	1.604
Betalbar skatt på årets resultat	25%	27%
Skatt	1.717	433
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	1.717	433
Skatt på ytet konsernbidrag	-	-
Avregning betalbar skatt tidligere år	499	(476)
Endring utsatt skatt	224	2.533
Årets totale skattekostnad	2.440	2.490
	31.03.2016	31.03.2015
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	1.717	433
Betalbar skatt for 2011/2012	-	-
Betalbar skatt for 2012/2013	-	-
Betalbar skatt for 2013/2014	-	(671)
Betalbar skatt for 2014/2015	3.931	-
Forhåndsskatt 2011	-	-
Forhåndsskatt 2012	-	-
Forhåndsskatt 2013	-	-
Forhåndsskatt 2014	-	3.433
Forhåndsskatt 2015	(5.592)	-
Sum betalbar skatt (skatt til gode)	56	3.195



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 6 Skatt – (videreføring) (’000 kr)

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	31.03.2016	31.03.2015
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler	(547)	(104)
Kundefordringer	(8)	-
Avsetninger etter god regnskapsskikk	(396)	(448)
Tapskonto	(102)	(128)
Lease restrukturering	-	(242)
Grunnlag utsatt skattefordel	<u>(1.053)</u>	<u>(922)</u>
Utsatt skattefordel	<u>(263)</u>	<u>(249)</u>

Note 6 Skatt Konsern

(’000 kr)

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	01.04 - 31.03 2015 / 2016	01.04 - 31.03 2014 / 2015
CA Norway AS (NO)	2.440	2.490
Nimsoft AS (NO)	327	1.207
Nimsoft Holding AS (NO)	72	289
Nimsoft Ltd (UK)	-	-
Nimsoft GmbH	-	-
Årets totale skattekostnad	<u>2.839</u>	<u>3.986</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	2.123	1.433
Betalbar skatt for 2009/2010	-	-
Betalbar skatt for 2010/2011	-	-
Betalbar skatt for 2011/2012	-	-
Betalbar skatt for 2012/2013	-	-
Betalbar skatt for 2013/2014	-	3.554
Betalbar skatt for 2014/2015	4.153	-
Forhåndsskatt 2010	-	-
Forhåndsskatt 2011	-	-
Forhåndsskatt 2012	-	-
Forhåndsskatt 2013	-	-
Forhåndsskatt 2014	-	(398)
Forhåndsskatt 2015	(6.399)	-
Sum betalbar skatt	<u>(123)</u>	<u>4.589</u>



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 7 Varige driftsmidler

Mor	Datautstyr	Inventar	Innredning	Mor Sum
Anskaffelseskost 01.04	4.166	4.348	232	8.746
Tilgang i året	-	22	-	22
Utrangering av driftsmidler	(3.378)	(2.557)	-	(5.935)
Anskaffelseskost 31.03	788	1.813	232	2.833
Avskrivninger 01.04	3.661	3.278	20	6.959
Korrigering tidligere år	-	-	-	-
Akkumulerte ned-og avskrivninger 31.03	3.884	3.712	66	7.662
Utrangering av driftsmidler	(3.378)	(2.557)	-	(5.935)
Bokført verdi pr. 31.03	282	658	166	1.106
Årets avskrivninger	223	434	46	703
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Økonomisk levetid	Inntil 3 år	Inntil 5 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Selskapet leier følgende eiendeler utenfor balansen:		Årlig leie	Rest leietid	
Cofely Facility Management		2.020	3 år og 3 måneder	
Sum		2.020		

Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 7 Varige driftsmidler – (videreføring)

Konsern	Datautstyr	Inventar	Innredning	Sum
Anskaffelseskost 01.04	6.539	4.863	232	11.634
Korrigering tidligere år	-	-	-	-
Tilgang i året	-	22	-	22
Utrangering av driftsmidler	(3.378)	(2.557)	-	(5.935)
Anskaffelseskost 31.03	3.161	2.328	232	5.721
Avskrivninger 01.04	6.051	3.776	20	9.847
Utrangering av driftsmidler	-	-	-	-
Korrigering tidligere år	-	-	-	-
Akkumulerte ned-og avskrivninger 31.03	6.274	4.210	66	10.550
Goodwill skrive ned	-	-	-	-
Utrangering av driftsmidler	(3.378)	(2.557)	-	(5.935)
Bokført verdi pr. 31.03	265	675	166	1.106
Årets avskrivninger	223	434	46	703
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Økonomisk levetid	Inntil 3 år	Inntil 5 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Balanser mot andre konsernselskaper

	Gjeld til (-) / fordringer (+) fra konsernselskaper CA Norge AS - mor	
	<u>31.03.2016</u>	<u>31.03.2015</u>
Konsernselskaper	(17.993)	(51.221)
CA Inc., USA	555	1.241
CA Europe Sarl, Switzerland	(17.802)	(52.070)
Premier Management Insurance, USA	(138)	(415)
CA Management Inc.	-	(544)
CA Technology R&D Limited	(197)	(549)
Nimsoft AS	-	1.943
All other	(411)	(827)
Konsernbidrag	-	1.804
Konsembidrag til CA Norway AS fra Nimsoft AS	-	1.804



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. – (videreføring)

		Gjeld til (-) / fordringer (+) fra konsernselskaper	
		CA Norge AS - konsern	
		Konsernselskaper, ikke inkludert i konsolideringen	
		31.03.2016	31.03.2015
Konsernselskaper		(25.489)	(60.777)
CA Norway AS (NO)	CA Inc., USA	555	1.241
CA Norway AS (NO)	CA Europe Sàrl, Switzerland	(17.802)	(52.070)
CA Norway AS (NO)	Premier Management Insurance, USA	(138)	(415)
CA Norway AS (NO)	CA Management Inc.	-	(544)
CA Norway AS (NO)	CA Technology R&D Limited	(197)	(549)
CA Norway AS (NO)	All other	(411)	(827)
Nimsoft Holding AS (NO)	CA Inc., USA	-	1.602
Nimsoft GmbH (DE)	CA Inc., USA	(7.496)	(6.886)
Nimsoft Ltd (UK)	CA Holding Ltd.	-	(2.223)
Nimsoft Ltd (UK)	CA Europe Sàrl, Switzerland	-	(81)
Nimsoft Ltd (UK)	All other	-	(25)

Transaksjoner med nærstående parter

CA Norway AS – mor

Transaksjon	Transaksjonsdetaljer	2016
Regionale ansatte	Avtale om interprising: Direkte og indirekte personal utgifter	(3.003)
Royalties	Distribusjonsavtale: Royalties av produkt salg	2.545
Forskning og Utvikling	Distribusjonsavtale: Kostnadsdekning av forskning og utviklings utgifter	(479)
Fellestjenester	Tjeneste avtale: Kostnader for markedsføring, ledelse og økonomi.	(27)



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. – (videreføring)

CA Norway AS – konsern

Konsernet har gjennomført flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av normal forretningsdrift og i henhold til prinsippet om armlengdes avstand.

De vesentligste transaksjonene utført er som følger:

Transaksjon	Transaksjonsdetaljer	2016
Regionale ansatte	Avtale om interprising: Direkte og indirekte personal utgifter	(3.003)
Royalties	Distribusjonsavtale: Royalties av produkt salg	2.545
Forskning og Utvikling	Distribusjonsavtale: Kostnadsdekning av forskning og utviklings utgifter	(479)
Felles tjenester	Tjeneste avtale: Kostnader for markedsføring, ledelse og økonomi.	(27)



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 9 Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap er oppført i balansen til kostpris.

Konsernselskaper		Forretningsa	Anskaffet	Eierandel /	
Mor	Datter	dresse	tidspunkt	stemmeandel	Bokført verdi
CA Norway AS	Nimsoft AS	Oslo	17.03.2011	100%	167.135
Nimsoft AS	Nimsoft Holding AS	Oslo	02.08.2004	100%	3.570
Nimsoft Holding AS	Nimsoft GmbH	München	13.04.2007	100%	-
Nimsoft Holding AS	Nimsoft SSL	Madrid	15.12.2004	100%	-
Nimsoft Holding AS	Nimsoft Ltd	London	07.07.2004	100%	-

Datter	Valuta	Årsresultat	Egenkapital	Regnskapsåret
Nimsoft AS	NOK	1.126	144.678	31.03.2016
Nimsoft Holding AS	NOK	141	60.220	31.03.2016
Nimsoft GmbH	EUR	(7)	(2.587)	31.03.2016
Nimsoft SSL	EUR	(2)	(843)	31.03.2016
Nimsoft Ltd	GBP	(22)	(4.521)	31.03.2016

Note 10 Valuta

Årsregnskapet er presentert i en annen valuta enn regnskapsvaluta for følgende datterselskaper:

Datterselskaper	Valuta	Kurs ved omregning av utenlandske balanseposter	
		balanse	resultatregnskapet
Nimsoft Ltd (UK)	Engelske £	11,8775	12,4535
Nimsoft SSL (ES)	Euro	9,4127	9,0911
Nimsoft GmbH (DE)	Euro	9,4127	9,0911



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 11 Endring i egenkapital

CA Norway AS	Aksje- kapital	Innskutt annen EK	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.3.2015	801	-	41.088	387.247	429.136
Årets resultat	-	-	-	4.860	4.860
Egenkapital 31.3.2016	801	-	41.088	392.107	433.996

Konsern	Aksje- kapital	Innskutt annen EK	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Omregnings- differanse	Sum
Egenkapital 31.3.2014	801	-	41.088	399.151	(27.276)	413.764
Årets omregnings differanser	-	-	-	-	1.035	1.035
Årets resultat	-	-	-	6.007	-	6.007
Egenkapital 31.3.2015	801	-	41.088	405.158	(26.241)	420.806

Note 12 Antall aksjonærer og elerandeler

Aksjekapitalen består av 801 aksjer à kr 1.000 = 801.000.

CA Software APS som er et dansk selskap med kontor i Ballerup, Danmark eier 100% av aksjene.



CA Norway AS 2015/2016

(alle tall i hele tusen)

Note 13 Pantstillelser og garantiansvar

Kundefordringene er pantsatt med kr 10 000 000 som sikkerhet for kassekreditten. Selskapet har ikke benyttet seg av kassekreditten pr 31.03.16.

Bankgaranti på kr 1 221 875 for husleieforpliktelser Oslo er sikret gjennom pant i selskapets fordringsmasse.

Note 14 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Morselskap

31.03.16	31.03.15	Antall personer omfattet av ordningen	Konsern	
			31.03.16	31.03.15
<u>Innskuddsordning:</u>				
20	24	Aktive	20	24
20	24	Totalt	20	24

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres løpende. Nettobeløpet utgjør tNOK 955 hvorfra er trukket tNOK 423 fra disponibelt beløp på innskuddsfond og premiefond. I året 2014/15 utgjorde beløpet tNOK null, da reduksjonen var tNOK 1.263.

Note 15 Skyldige offentlige avgifter

I posten inngår skyldig mva, arbeidsgiveravgift og forskuddstrekk.